sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Processo Seletivo

COMUNICADO 14

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, juntamente com o

INSTITUTO AÇÃO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

no Edital Nº002/2023, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO,

                                          NO SEGUINTE TERMO:

Art. 1° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

UAUÁ/BA, 25  DE  JANEIRO DE  2024.

INSTITUTO AÇÃO

Conjunto Urbis I, Caminho 03, Casa 02, Jardim Petrolar, CEP 48030-680, Alagoinhas/BA.

E-mail acaobainstituto@gmail.com /

Site: acaobahiaorganizacao.com.br

Tel: (75) 99703-3227/ CNPJ: 14.139.326/0001-09

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7BD4FEBB8CC32FF9E8F2DF4F23E6137

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
PROCESSO SELETIVO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

RESULTADO FINAL

01 - DIRETOR

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0000140 ALIRIA CARDOSO DA SILVA Apto

0000230 ANA CLÁUDIA C.MARQUES Inapto

0000020 ANA CRISTINA DAMASCENO SILVA Apto

0000090 ANA MARIA CARDOSO DOS SANTOS SILVA Inapto

0000010 ANDREA GONÇALVES DOS SANTOS Apto

0000040 CARLOS HENRIQUA ALVES BARBOSA Apto

0000180 CECÍLIA PEREIRA DOS SANTOS Inapto

0000210 CINTIA FABIANA GONÇALVES RIBEIRO Inapto

0000050 CLAUDETE GONCALVES DA SILVA Apto

0000110 ELIENE BARROS VIEIRA Apto

0000220 ELIETE CARDOSO DA SILVA Apto

0000070 FLAVIA ALVES DOS SANTOS SILVA Apto

0000080 GEANE CORDEIRO DE FRANÇA Apto

0000190 JOSE AETON MORAIS ALVES Apto

0000130 KARIENE SANARA FELIX DIAS Apto

0000200 KELLY CRISTINA CARDOSO DA SILVA Inapto

0000160 LORENA CARDOSO RIBEIRO Apto

0000150 MAGNA RIBEIRO DOS SANTOS Apto

0000100 MARCOS JOSÉ DE LOIOLA Apto

0000060 MARIA GORETE BORGES TELES Apto

0000170 MARIA IRENE FERREIRA SILVA Inapto

0000120 NADJA DA SILVA CARDOSO Apto

0000240 PATRÍCIA RIBEIRO DE SOUZA FÉLIX Inapto

Página 1 de 1

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7BD4FEBB8CC32FF9E8F2DF4F23E6137

		2024-01-26T14:35:22-0300